
BOSTADEN:

Redan från första gången vi gick genom den gröna mysiga farstukvisten, in i det luftiga stora
rummet och kollade utsikten från fönstren (med det gamla fina äppelträdet i förgrunden och
det unika kuperade landskapet i bakgrunden) föll vi pladask för Högaklint. Fyra fina år har vi
haft här, och ända fram tills för alldeles nyligen (när vårt andra drömhus kom till salu) hade vi
absolut tänkt att bo kvar här på Högaklint tills vi blev gamla. Därför kan vi med stor ärlighet
säga att alla renoveringar och förbättringar vi gjort på huset de senaste åren har genomförts
grundligt och med hela vår själ.

Efter att vi renoverat ovanvåningen i samma gamla stil som stora rummet nere (och gjort en
mycket bättre planlösning än innan) känner vi att hela huset har fått en fantastisk helhet där
det finns en röd tråd, att allt hör ihop på ett fint sätt.

Vi har lärt oss genom åren att det absolut bästa med att bo på Högaklint är den fina utsikten,
den otroliga tystnaden, samt känslan av trygghet, lugn och frid som infinner sig av att bo lite
undanskymd från offentligheten här uppe på backen. Högaklint är ett fantastiskt ställe för
barn att växa upp på - här kan de springa fritt omkring, cykla på grusvägen och utforska
naturen utan att man behöver oroa sig för farlig trafik. Ett stort plus för oss är att hela
backen är en återvändsgränd, dvs här är ingen trafik utöver de som bor här.

Vårt favoritrum i huset (förutom uteplatsen på sommaren) har alltid varit det luftiga stora
rummet, som genom de 4 åren vi bott här fått vara hjärtat för många sociala tillställningar.
Det finns nästan ingen gräns för hur många långbord och stolar man kan klämma in här.
Efter att vi gjorde golvet ljusare (genom slipning och behandling), och målade den lugnande
kalkfärgen på väggarna har det alltmer blivit favoritplatsen att vara på - både för oss själva
men också våra gäster. Här uppe har vi haft stor midsommarfest för familj och vänner (40-50
pers inkl. barn), och många av gästerna beskriver det som den mest magiska
midsommarfest de varit på. Högaklint är verkligen ett helt fantastiskt samlingsställe!

När vi först flyttade in var vi lite oroliga för hur det skulle vara att ta sig uppför den branta
backen på vintern, men vi kan lugnande säga att det har inte varit nåt problem alls. Den
underhålls bra av vägföreningen och ingen fyrhjulsdrift behövs. Vi har endast känt oss
privilegierade att få bo så här högt upp med unik utsikt över Söderslätt.

Här har vi också njutit av det rika djurlivet. Det finns många stora och speciella fåglar att
titta på (t.ex. havsörn), och vi tycker det är så mysigt att det nästan dagligen finns rådjur ute
på tidig morgonpromenad runt huset. Det är härligt att gå på promenad och ha picnic med
barnen och hälsa på fåren och hästarna som bor i hagarna häromkring. En höjdpunkt på
sommaren har också varit att promenera till Grönby Blåbär där hela familjen deltar i
bärplockning och tillsammans fyller upp frysen inför vintern med goda, lokalproducerade
superbär.

I trädgården på Högaklint finns på sommaren körsbär, plommon, äpplen, björnbär och röda
vinbär. Det växer även lite hallon, krusbär, svarta vinbär, vindruvor och sparris. På västsidan
finns ett gammalt växthus, kompost/uppsamling och plats för odling - perfekt i direkt
anslutning till “växtrummet/kallförrådet” där det finns bra med plats för trädgårdsredskap,
krukor och vinterförvaring av t.ex. äpplen och potatis. Gräsytorna på framsidan i söderläge



(som vi arrenderar) är även ideala för odling i större omfattning om man önskar det.

OMRÅDET:

Det är inte ofta man får bo såhär lantligt och ändå ha gångavstånd till två fantastiska
matställen; Grönby Gårdscharkuteri och Hällåkra Vingård. Åtminstone en fredag i månaden
har vi unnat oss en pizza från Grönby Chark - enligt oss de godaste pizzorna som finns!
Hällåkra Vingård har många evenemang under året och det är trevligt att gå dit och ta ett
glas vin o bara sitta o hänga i den fina naturen samtidigt som man träffar folk från bygden
runtomkring. Det är en väldigt familjär känsla på båda ställena och det märks verkligen att
det är eldsjälar med passion för kvalitet och det goda livet som driver dessa pärlor. Vi har
hört att detta område även går under namnet "Västerlen", vilket känns passande.

Dessutom finns även Anitas på Börringekloster endast 5-7 minuter bort i bil - ännu ett av
våra absoluta favoritmatställen som har fantastisk buffé varje dag även med massor av
vegetariska och veganska alternativ. Och precis bredvid finns Börringebarnens Förskola, ett
supermysigt föräldrakooperativ där alla våra tre barn har gått och har trivts väldigt bra.

5 minuter åt andra hållet ligger Anderslöv där det finns både ICA och Matöppet där man kan
hämta paket och gå på apotek. Här finns även grundskola, förskolor samt vårdcentral, BVC
och öppen förskola i helt nybyggda lokaler.

På sommaren är det fantastiskt att ha endast 15-20 minuter till stranden i fina Beddinge
(Skånska Rivieran) eller till barnvänliga Bingsmarken. På vintern är det inte heller dåligt att
bo i kuperat landskap nära en av områdets absolut bästa pulkabackar vid Gabeljungsskogen
(5 minuter bort), eller åka skridskor på våtmarksanläggningen nere vid Grönalund. Trots det
lantliga läget går det även väldigt snabbt att ta sig till både Svedala (10 minuter), Malmö (20
min), Ystad (25 min) och Köpenhamn (30-40 min) eftersom det är motorväg hela vägen. Här
på Högaklint får man verkligen det bästa av allt!


